お客様 各位

2024年 10月 30日

株式会社 山 櫻

ＣＡＲＤ ＭＡＴＥ ＹＪ－Ｇ６５０ 消耗品 配送料金体系 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、製造開発元より昨今の運送業界における配送に関わる輸送コストの高騰のため、やむを得ず配送料金が変更と

なりました。誠に勝手ではございますが、11月 18日ご注文分より YJ-G650消耗品の配送料金を下記の通り変更させて

いただきます。誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

１ ご注文合計金額(※)が 13,000円未満（税別）の場合、別途配送料金として 1,000円（税別）を申し受けます

※ご注文合計金額とは、下記の「３ 該当商品」掲載の YJ-G650消耗品のみでのご注文合計金額となります。

他商品を含まれません。また、13,000円(税別)以上のご注文の場合は、送料無料となります。

２ 配送料金変更開始日 ： 2024年 11月 18日（月）11時以降のご注文分より

※配送料改定処理のため、弊社 SWO・ソレアルの Web注文サイトでは、11月 18日午前 11時から最大翌日午前 9時まで、

該当商品のご注文ができませんので、予めご了承ください（他商品のご注文は可能です）。

３ 該当商品（YJ-G650消耗品のみ）

商品コード 商品名   標準価格 印刷可能枚数※

920454   ＬＬブラック インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 8,000枚

920453   Ｌブラック  インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 4,000枚

920456   Ｌシアン   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 7,000枚

920458   Ｌマゼンタ   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 7,000枚

920460   Ｌイエロー   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 7,000枚

920452   Ｍブラック   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 3,000枚

920455   Ｍシアン     インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 3,700枚

920457   Ｍマゼンタ   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 3,700枚

920459   Ｍイエロー   インクカートリッジ 環境推進インク オープンプライス 約 3,700枚

920451 メンテナンスボックス（廃インクボックス） オープンプライス 約 35,000枚

● 消耗品本体の価格や印刷可能枚数などの仕様に変更はありません。

４ YJ-G650消耗品の販売供給時期について

  YJ-G650プリンターの保守は 2022年 12月で終了しておりますが、当面は消耗品の販売は継続いたします。

以上